



सी एस आई आर- केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

सीएसआईआर, भारत सरकार की एक घटक संस्था/ A Constituent Establishment of CSIR, Govt. Of India
Mahatma Gandhi Avenue, Durgapur - 713 209 / महात्मा गांधी एवेन्यू, दुर्गापुर - 713 209



No. 04/18/2025-Rct.

Date: 24.07.2025

सूचना/Notice

विषय/Sub.: सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 06/2025 के तहत Consultant की नियुक्ति के लिए साक्षात्कार का आयोजन/Schedule of the Interview for engagement of Consultant under the CSIR - CMERI Advt. No. 06/2025.

सभी संबंधितों का ध्यान इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 06/2025 दिनांक 13.05.2025 की ओर आकृष्ट किया जाता है।

Attention of all concerned are invited to this Institute Advertisement No. 06/2025 dtd. 13.05.2025.

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 06/2025 के अंतर्गत Consultant पद हेतु आवेदन करने वाले वैसे उम्मीदवार जिनका आवेदन इस संस्थान को निर्धारित अंतिम तिथि तक प्राप्त हुआ है के लिए सीएसआईआर-सीएमईआरआई, दुर्गापुर में दिनांक 29.07.2025 को प्रातः 10:30 बजे से एक साक्षात्कार आयोजित किया जाना निर्धारित हुआ है।

An Interview has been scheduled to be held on 29.07.2025 at 10:30 AM onwards at CSIR - CMERI, Durgapur for the candidate(s) who applied for the post of Consultant under this Institute Advt. No. 06/2025 and whose hard copy of the application has been received within the stipulated last date.

साक्षात्कार के दिन अभ्यर्थियों को एक पहचान पत्र (यथा वोटर/ आधार कार्ड) तथा पेंशन भुगतान आदेश (PPO) की मूल प्रति साथ में लाना आवश्यक है।

The candidate is required to bring an Identity Proof (i.e. Voter / AADHAR Card) and Pension Payment Order (PPO) in ORIGINAL on the day of the Interview.


(B. P. Saw)

प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration

प्रतिलिपि /Copy to :

1. आईटी प्रमुख /Head, IT – with a request to upload on Institute Website.
2. कार्यालय प्रति /Office Copy